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Quest Software światowym liderem na rynku  
rozwiązań do zarządzania Active Directory  

Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań 
przeznaczonych do zarządzania środowiskiem Active Direktory. Wykazało to 
niezależne badanie rynku przeprowadzone przez Forrester Research.  

W raporcie  Forrester Wave opublikowanym w grudniu br. (“December 2007 Forrester Wave: Active 

Directory Management Solutions, Q4 2007”) Quest Software otrzymał najwyższy wynik m.in. za ocenę 

aktualnej oferty, strategii i obecności firmy na rynku.  

Narzędzia Quest Software przeznaczone do zarządzania Active Directory pozwalają administratorom 

sprawnie i efektywnie zarządzać środowiskiem AD. Na całym świecie już ponad 45 mln kont AD w 

ponad 7 tys. przedsiębiorstw i instytucji jest zarządzanych za pomocą rozwiązań Quest Software. 

Szeroka oferta produktów dla AD zawiera m.in. narzędzia do migracji, administrowania, monitoringu, 

raportowania i audytu, a także odzyskiwania danych. Rozwiązania Questa pomagają również w 

zarządzaniu Group Policy i zapewnieniu większego bezpieczeństwa infrastruktury IT. Ponadto 

pozwalają na rozszerzenie funkcjonalności AD również o obsługę platform nie windowsowych - 

umożliwiają wykorzystanie AD w zarządzaniu takimi systemami jak Unix, Linux, Mac czy Java.   

W raporcie Forrester Wave podkreślono, że “w swojej ofercie produktowej Quest dostarcza 

najbardziej kompletny zestaw funkcjonalności… Oferuje rozwiązania, które posiadają bardzo 

zindywidualizowane funkcjonalności, przy czym są bardzo wszechstronne. Quest oferuje najlepsze 

udogodnienia w odzyskiwaniu danych, a narzędzia Vintela pomagają klientom poszerzyć 

funkcjonalność Active Directory o obsługę systemów nie tylko windowsowych. Ostatnio Quest przejął 

również znanego gracza na tym rynku – firmę ScriptLogic (specjalizująca się w oprogramowaniu do 

zarządzanie środowiskiem sieciowym Windows), co dodatkowo umożliwi Quest Software w większym 

zakresie dotarcie do firm z sektora MŚP.” W najbliższym czasie Quest planuje kontynuację inwestycji 

w nowych obszarach Active Directory włączając wsparcie dla Windows PowerShell oraz Windows 

Server 2008. 

Raport Forrester Research dostępny jest na stronie: 

http://info.quest.com/QuestSoftwareHomePageLinkADForresterResearch 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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